Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

16.05.2018 № 47-ОЗ

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

В соответствии с пунктом 11 ст.58 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить  нижеперечисленных  студентов  заочного  отделения  учебной  группы  МГЗ-07,  4-го
курса специальности 08.02.08 "Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения" в
связи с не выполнением обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
как не ликвидировавших в установленные сроки академические задолженности с 16.05.2018

Студент Вид финансирования
 Белоусов Андрей Вадимович Коммерческое
 Богданов Игорь Игоревич Коммерческое
 Овсянников Максим Валерьевич Коммерческое
 Попов Василий Эльоидович Коммерческое

Основание: служебная записка заведующего заочного отделения, Я.С. Осипова

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Гордиенко И. В.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 16.05.2018 № 47-ОЗ, «В соответствии с пунктом 11 ст.58 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации"»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

Служащие (специалисты)
Заместитель главного
бухгалтера

И. В.
Литвиненко

Служащие (специалисты)
Секретарь (заочного
отделения) И. А. Земцова

Секретарь Двойникова А. П.

16.05.2018

Исполнитель:Гордиенко И. В.